365PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ANA REGINA MARTINS DE ALMEIDA 21/12/1997 20/12/2002090 09/09/2019 07/12/2019

211342027 CSPE-PETS 159576159

LUIZ AFONSO DITZEL 08/03/1998 07/03/2003090 23/09/2019 21/12/2019

115291877 CSPP-PPOD 159445003

MARIA DE FATIMA MENDES 22/06/2012 21/06/2017090 24/09/2019 22/12/2019

117425390 CSPF-PFTL 159313956

GUIDO LUIS GOMES OTTO 15/10/2013 14/10/2018090 01/09/2019 29/11/2019

120161981 CSPP-PPME 159630587

MARA ALICE MENEZES ZANETTI 22/12/2012 21/12/2017090 02/09/2019 30/11/2019

238319116 CSPP-PPEN 159398579

IVONEI DOS SANTOS 31/07/2014 30/07/2019090 02/09/2019 30/11/2019

138761056 CSPE-PETE 159683087

TERESA CELINA PITTHAN ENDO 15/07/2010 14/07/2015090 02/09/2019 30/11/2019

140985140 CSPF-PFAS 159549844

MARIA DE LOURDES AVELINO 22/12/2007 21/12/2012090 02/09/2019 30/11/2019

148809804 CSPF-PFAO 159394344

IVENS SIMAO 01/01/2005 31/12/2009090 23/09/2019 21/12/2019

16613373 CSPP-PPME 159860434

MAYRA MOREIRA SORRILHA 19/07/2011 18/07/2016090 01/09/2019 29/11/2019

188999738 CSPP-PPEN 159359751

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 26 / 08 / 2019

12
7

Inserido ao protocolo 15.957.615-9 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 26/08/2019 15:34. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: NESTOR
WERNER  JUNIOR em 26/08/2019 18:08. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
e432998f3ea8a1a44808217346e0ead1